období let 2010 -  2015 tak činí ke dni podpisu této smlouvy částku 113.202.009,10 Kč.

ČLÁNEK III.

PŘEDMĚT SMLOUVY

(1) S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozích ustanoveních této smlouvy se Kraj zavazuje 
poskytnout Nemocnici mimořádnou vyrovnávací platbu ve výši 8.623.901,- Kč (slovy: osm milionů 
šest set dvacet tři tisíc devět set jedna korun českých).

(2) Účelem mimořádné vyrovnávací platby je částečné vyrovnání rozdílu mezi náklady a výnosy 
(včetně poskytnutých vyrovnávacích plateb ze strany Kraje) při plnění závazku veřejné služby 
Nemocnicí v roce 2010.

(3) Mimořádná vyrovnávací platba bude uvolněna na účet Nemocnice č.